
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 серпня 2022 року                           м.Біляївка                          №665-26/VIІІ 

 

Про розірвання договору оренди землі з ФОП Гайдучиком Владиславом 

Володимировичем  

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” та розглянувши клопотання фізичної особи – підприємця Гайдучика 

Владислава Володимировича щодо розірвання договору оренди землі, 

укладеного 15.04.2019 за взаємною згодою сторін, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Припинити дію договору оренди землі укладеного 15.04.2019 року з 

фізичною особою – підприємцем Гайдучиком Владиславом 

Володимировичем на земельну ділянку площею 20,00га кадастровий номер 

5121010100:02:007:1321 за взаємною згодою сторін шляхом розірвання. 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Михайлу БУХТІЯРОВУ 

підписати додаткову угоду щодо розірвання договору оренди землі від імені 

міської ради. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 

 
 


